PORTARIA Nº 20/2008

EXONERA, A PEDIDO, O SR. LEANDRO DE MORAIS PEREIRA DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Exonera, a pedido, o Sr. Leandro de Morais Pereira da função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 15 de abril de 2008.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Abril de 2008.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE